UBND HUYỆN YÊN KHÁNH

PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CV-KTHT

V/v nghiên cứu, đề xuất địa điểm tổ chức

chợ hoa Xuân Giáp Thìn 2024

Yên Khánh, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

          UBND huyện Yên Khánh nhận được Văn bản số 2231/KH-SCT ngày

24/11/2023 của Sở Công thương tỉnh Ninh Bình về việc triển khai các giải pháp

bảo đảm cân đối cung cầu, bình ổn thị trường cuối năm 2023 và dịp Tết Nguyên

đán Giáp Thìn năm 2024.

Để có cơ sở tham mưu cho UBND huyện địa điểm tổ chức chợ hoa Xuân

Giáp Thìn 2024 hoặc địa điểm tổ chức hoạt động kinh doanh hoa, cây cảnh, vật

tư phục vụ Tết nhằm chào mừng Xuân Giáp Thìn 2024. Phòng Kinh tế và Hạ

tầng đề nghị UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, đề xuất địa điểm tổ chức chợ

hoa hoặc địa điểm tổ chức hoạt động kinh doanh hoa, cây cảnh, vật tư phục vụ

Tết đảm bảo an ninh trật tự, mỹ quan đô thị; Gửi đề xuất địa điểm về Phòng

Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 28/12/2023 để phòng tổng hợp báo cáo.

 Phòng Kinh tế và Hạ tầng đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện (để báo cáo);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Minh Đức

		2023-12-26T00:38:35-0800

		2023-12-26T13:50:56+0700

		2023-12-26T13:50:56+0700

		2023-12-26T13:50:56+0700